ЮРИДИЧЕСКИЙ ПОЛИЦЕЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ
Частное учреждение профессионального образования

Калужский филиал

П Р И К А З

«26» февраля 2025 г.                         г. Калуга                              № 95

Об установлении контрольных цифр

приема на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц

в 2025-2026 учебный год

Руководствуясь Положением о Калужском филиале ЧУ ПО Юридический

полицейский колледж, Правилами приема в Калужский филиал ЧУ ПО ЮПК

на обучение по основным образовательным программам среднего

профессионального образования в 2025-2026 году и Положением о приемной

комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить контрольные цифры приема на обучение за счет физических

и (или) юридических лиц в 2025-2026 учебном году в соответствии с

приложением №1.

Директор Калужского филиала

ЧУ ПО ЮПК                                                              Л.А. Крикалова

Приложение №1

к приказу № 95 от 26.02.2025г.

Количество мест для приема на обучение за счет средств физических лиц

и (или) юридических лиц в 2025-2026 учебном году

Наименование

образовательной программы

Уровень

образовательной

программы

Форма

обучения

Количество

мест

код Наименование

специальности

40.02.02

Правоохранительная

деятельность на базе

9 классов

Среднее

профессиональное

образование -

программа

подготовки

специалистов

среднего звена

Очная 125

40.02.02

Правоохранительная

деятельность на базе

11 классов

Среднее

профессиональное

образование -

программа

подготовки

специалистов

среднего звена

Очная 25

40.02.04
Юриспруденция на

базе 9 классов

Среднее

профессиональное

образование -

программа

подготовки

специалистов

среднего звена

Очная 25

40.02.02

Правоохранительная

деятельность на базе

11 классов

Среднее

профессиональное

образование -

программа

подготовки

специалистов

среднего звена

Заочная 25

40.02.04
Юриспруденция на

базе 9 классов

Среднее

профессиональное

образование -

программа

подготовки

специалистов

среднего звена

Заочная 25

40.02.04
Юриспруденция на

базе 11 классов

Среднее

профессиональное

образование -

Заочная 25

программа

подготовки

специалистов

среднего звена

		2025-03-12T12:04:25+0300
	Крикалова Людмила Александровна